
UCHWAŁA NR 11/32/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1 '/ w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. z 2013 r., póz. 885, z późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XXXI/570/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego3' w § l ust. l i 2 otrzymują
brzmienie:

„§ 1. 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 40.944.845,- zł
(słownie: czterdzieści milinów dziewięćset czterdzieści cztery tysiące osiemset
czterdzieści pięć złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu
budżetu Miasta Kielce w związku z realizacją niektórych zadań inwestycyjnych
w ramach przedsięwzięć wieloletnich o charakterze majątkowym ujętych w Załączniku
Nr 4 do uchwały Nr XXI/448/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012- 2018 w jej
brzmieniu obowiązującym od dnia l stycznia 2014 roku nadanym uchwałą Nr
LY/978/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2014- 2026, a sprecyzowanym w treści
Załącznika 2.

2. Środki kredytu zostaną uruchomione:

1) w 2012 roku-7.337.771 zł,

2) w 2013 roku- 17.628.464 zł,

3) w 2014 r o k u - l 5.978.610 zł.".

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2013r. póz.
645 i 1318 oraz z 2014r. póz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. póz.
938 i 1646 oraz z 2014r. póz. 379, 911 i 1146.

3)Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XLI/734/2013
z dnia 7 lutego 2013 r., Nr LIY/948/2013 z dnia 5 grudnia 2013 r, LY/971/2013 z dnia 19 grudnia
2013r. oraz LYI/985/2014 z dnia 16 stycznia 2014 r.

Id: 47CA5DE6-2ABO-4D7A-B796-3E35EOE10EE5. Uchwalony



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

Joanna Winiarska

Id: 47CA5DE6-2ABO-4D7A-B796-3E35EOE10EE5. Uchwalony


